
  

 

PŘÍLOHA č. 1 

Způsob provedení a technické řešení optické přípojky a vnitřních rozvodů v/na nemovitosti 

1 
Verze platná od 1.června 2022 

Company INTERNAL 

 

Ulice:  č. p.:  č. o.:  
 
Kont. osoba:  
Tel.:  
E-mail:  
Způsob řešení: ☐ FTTH (vnitřní rozvody optické) 

☐ FTTH (napojení na optické rozvody vlastníka) 
☐ SUT v domě 

Konkurence v objektu:  

 

Podlaží Počet BJ Počet 
komerce 

Počet rezerv* Počet HHP** nad 
10 m od vertikály 

Poznámka 

10NP      
9NP      
8NP      
7NP      
6NP      
5NP      
4NP      
3NP      
2NP      
1NP      
1PP      
Celkem:      

*(pokud vlastník plánuje další BJ/komerce v krátké době)     **součet BJ + komerce 

 

Umístění optické přípojky a vnitřních rozvodů v/na nemovitosti bude provedeno takto: 

 

I. PROSTUP VNĚJŠÍM PLAŠTĚM NEMOVITOSTI 
 prostup optické přípojky do nemovitosti se bude nacházet ______________________________ 
 průměr otvoru jednoho prostupu činí maximálně 50 mm; 
 prostup bude řádně zatěsněn proti průniku vody a vzlínání vlhkosti; 
 prostupem budou vedeny HDPE trubičky o průměru do 12 mm v počtu _______ ks do provařovacího boxu. 
 Pozn. : Prostup do další budovy ANO/NE - _________________________________ 

 

II. PROVAŘOVACÍ BOX 
 Provařovací box bude umístěn _______________________________________________ 
 Rozměry provařovacího boxu činí: 216 x 154 x 090 mm (do 8 HP) 

     350 x 270 x 105 mm (9 - 26 HP) 
     460 x 340 x 140 mm (27 HP a více) 



  

 

PŘÍLOHA č. 1 

Způsob provedení a technické řešení optické přípojky a vnitřních rozvodů v/na nemovitosti 

2 
Verze platná od 1.června 2022 

Company INTERNAL 

 
III. PROVEDENÍ VERTIKÁLNÍHO VNITŘNÍHO ROZVODU 
 
 vertikální vnitřní rozvod bude v nemovitosti veden od provařovacího boxu stoupací šachtou či lištou do 

posledního nadzemního podlaží nemovitosti, kde bude ponechána rezerva optického kabelu v délce 5 m; 
 v každém nadzemním podlaží nemovitosti bude umístěn odbočovací box o rozměrech  215 x 62 x 41 mm. 

 
IV. PROVEDENÍ HORIZONTÁLNÍHO VNITŘNÍHO ROZVODU 
 horizontální vnitřní rozvod bude v nemovitosti veden od odbočovacího boxu  

 
nasponkováním / lištováním / stropním podhledem / stávajícím lištováním 
 
a bude ukončený před bytovou jednotkou v elektroinstalační krabičce. 
 

V případě, že vzdálenost bytové jednotky od vertikálního vnitřního rozvodu je menší než 10 m a současně jej lze 
umístit na zeď (sponkováním nebo v liště), bude horizontální vnitřní rozvod umístěn až po žádosti uživatele bytové 
jednotky o zřízení služby. 

Ve všech ostatních případech bude horizontální vnitřní rozvod umístěn současně s vertikálním vnitřním rozvodem. 

V. NÁSTROJE PRO ZAJIŠTĚNÍ PŘÍSTUPU K VNITŘNÍM ROZVODŮM A ZAŘÍZENÍM UMÍSTĚNÝM V/NA 
NEMOVITOSTI 

 Zajištění přístupu k provařovacímu boxu v případě že box je za druhými uzamykatelnými dveřmi: 
Provařovací box není za druhými uzamykatelnými dveřmi. 
Kontaktní osoba – stejná / nová:____________________________________________________ 

 
VI. OSTATNÍ (SPECIFICKÉ POŽADAVKY VLASTNÍKA) 

Pozn.:  

 

 

 

 

 

Dne ______________________   
 
      
__________________________ 
Jméno: 

funkce: 

Dne ______________________   
 
      
__________________________ 
Jméno: 

funkce:

  


